

Chojna, dnia 12 sierpnia 2020 r.

OR.1431.44.2020

**Osoba Prawna Szulc-Efekt sp. z o.o.**  
**Prezes Zarządu – Adam Szulc**  
**Ul. Poligonowa 1**  
**04-051 Warszawa**

W odpowiedzi na wniosek z dnia 6 sierpnia 2020 r. o udostępnienia informacji publicznej w zakresie zakupu i stosowania środków do dezynfekcji rąk informuję:

Ad. 1. W ciągu ostatnich 5 miesięcy Gmina Chojna wydała na zakup środków do dezynfekcji rąk 10450 złotych.

Ad. 2. Ostatecznym użytkownikiem płynów do dezynfekcji rąk zakupionych przez Gminę są pracownicy i petenci Urzędu Miejskiego w Chojnie, pracownicy i uczniowie szkół podstawowych na terenie gminy, pracownicy przedszkoli, pracownicy i pensjonariusze Środowiskowego Domu Samopomocy, pracownicy Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej oraz pracownicy i petenci Ośrodka Pomocy Społecznej.

Ad. 3. Wszystkie zakupione środki spełniają normy PN-EN 1500:2013.

Ad. 4. Urząd Miejski w Chojnie dba o komfort osób dezynfekujących dłonie. Dozowniki są umiejscowione w widocznych i oznakowanych miejscach ze swobodnym dostępem. Płyn w dozownikach jest na bieżąco uzupełniany a miejsce dezynfekcji podlega szczególnej higienie.

Ad. 5. Mając na względzie zdrowie i bezpieczeństwo osób korzystających z płynów dezynfekcyjnych, gmina zaopatruje się w środki wyłącznie w Aptekach i Hurtowni artykułów medycznych.

Ad. 6. W kontekście wyżej powołanego pytania, jeszcze raz informuję, że gmina zaopatruje się w środki do dezynfekcji rąk wyłącznie w aptekach i hurtowniach artykułów medycznych, a te podmioty nie dopuszczają do sprzedaży środków nie posiadających pozwolenia wprowadzenia do obrotu.

Gmina nie zaopatrywała się w środki do dezynfekcji u niesprawdzonych osób prawnych i fizycznych zajmujących się dystrybucją wszelkiego rodzaju środkami zabezpieczającymi przed COVID-19.

Ad. 7. Urząd Miejski w Chojnie w swoich działaniach zawsze kieruje się zasadami transparentności i jawności, również w przypadku walki z epidemią COVID-19. Wszystkie informacje publiczne w tej sprawie znajdują się na stronie internetowej Urzędu.

**BURMISTRZ**  
*Barbara Rawecka*  
**mgr Barbara Rawecka**